

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน บ้านดงบัง หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๘,๕๐๐ / บาท
๓. ลักษณะงาน
ดำเนินการติดตั้งระบบเสียงตามสายระยะทาง ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร ชุดลำโพงฮอร์นขนาด ๒๑.๐๐ นิ้ว จำนวน ๗ จุด รวม ๑๐ ตัว เครื่องขยายเสียงพาวเวอร์ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ วัตต์ เครื่องเล่นดีวีดี เครื่องรับส่งสัญญาณวิทยุเอเอ็ม เอฟเอ็ม ชุดไมโครโฟนแบบไร้สายและแบบสายพร้อมอุปกรณ์ขาตั้ง ตู้แกล็คขนาด ๑๙ นิ้ว แบบมีระบบควบคุมไฟในตัว รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๗๘,๕๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๕) จำนวน ๒ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวติท โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภค (เสียงตามสาย)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน บ้านดงบัง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 346/2558 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2558

แบบเลขที่ -/2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องขยายเสียง POWER MIXER ขนาดกำลัง วัตต์ไม่น้อยกว่า 1,500 วัตต์ เล่น USB /SD /AM /FM TUNER	1.00	เครื่อง	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
2	สายเคเบิลไฟร์ 2 x 1.0 มม. x 100.00 เมตร มีฉลิ่ง	11.00	ม้วน	2,200.00	24,200.00	-	-	24,200.00	
3	ลำโพงฮอร์นพร้อมปาก 21 นิ้ว 30-50 วัตต์ มี สาย 70 / 100 / 150 โวลท์ในตัว	10.00	ชุด	3,200.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
4	คอมพิวเตอร์พกพา (โน้ตบุ๊ก)	1.00	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
5	เครื่องเล่นดีวีดี /BLU-RAY /CD / DVD / MP3 / USB	1.00	เครื่อง	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
6	ชุดไมโครโฟนแบบไร้สาย สัญญาณ UHF 100 เมตร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
7	ชุดไมโครโฟนพร้อมสาย 10.00 เมตร	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
8	ขาไมโครโฟนเขื่อนแบบตั้งโต๊ะพร้อมคอดจับ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
9	ขาไมโครโฟนแบบตั้งพื้นพร้อมคอดจับ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
10	เอฟเฟคไม้คั	1.00	เครื่อง	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	ตู้ RACK 19" ขนาดไม่น้อยกว่า 14U พร้อมสวิตช์	1.00	ตู้	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
12	เพาเวอร์เบรกเกอร์ 10 ช่อง พร้อมโมดูลที่มิตเตอร์	1.00	เครื่อง	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
13	ตู้ลำโพงไฟเบอร์สังกะสี/สังกะสี 15 นิ้ว	2.00	ตัว	4,750.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
14	ขาตั้งตู้ลำโพงปรับระดับได้	2.00	ตัว	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
15	ตู้ลำโพงเอนกประสงค์ 15 นิ้ว มีขาภายในตัว พร้อมไมค์ลอย / USB / สีสถา	1.00	ตัว	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
16	สายไฟอ่อน ขนาด 2 x 1 มม. สายเทา	2.00	ม้วน	1,600.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
17	สายไฟอ่อน ขนาด 2 x 1.5 มม. สายใส	1.00	ม้วน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง								166,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 346/2558 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติออกให้เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโกวิท ลครพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวสิทธิ์ ราชัญญ์)

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สาธารณูปโภค (เสียดตามสาย)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งระบบเสียดตามสายภายในหมู่บ้าน บ้านคงบัง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 60 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภค	166,800.00	7%	178,476.00	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			178,476.00	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			178,400.00	บาท	
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ✓					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 346/2558 ลงวันที่ 18 ธันวาคม/2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท สครพล)

นักบริหารงานสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูววิทย์ โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน บ้านดงบัง หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6/ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ -/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภค	178,476.00 ✓	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	178,476.00 ✓	
	ราคากลาง	178,400.00 ✓	
	ราคากลางเป็นเงิน (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 346/2558 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

นักบริหารงานสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิทธิ โรจน์ชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ)..... รายงาน (ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ (ลงชื่อ)..... ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จินปัญญา)

นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง